el fin de elevar testimonio del Acta n° 78, correspondiente a la rendición 

de cuentas —del año 2021 (cuarto trimestre), de las partidas asignadas 

para la atención de gastos de funcionamiento para el Proceso Electoral 

del Distrito Santa Fe del año 2021, con un saldo pendiente de rendición de 

pesos ciento sesenta y seis mil seiscientos sesenta y dos con 34/100 (;; 

166.662,34), adjuntando los comprobantes originales que respaldan la 

inversión realizada. 

Asimismo solicito autorización para la aplicación del 

mencionado saldo en el ejercicio 2022. 

Saludo al señor Director con toda consideración. 

C.P . GUILLERMO 
PROSECEETARIO ADMIPISTRATIVO

[...]

Proveniente del período anterior 	  $ 2.209.188,40 
INGRESOS 

Correspondientes a Transferencia M. del Int  	0,00 
EGRESOS 

(Por la registración de 115 comprobantes) AÑO 2021 	 $ 2.042.526,06 

SALDO 	  $ 166.662,34 

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos dos millones cuarenta y 

dos mil quinientos veintiseis con 06/100 ($2.042.526,06) de acuerdo al 

detalle precedente, la que ha sido realizada de acuerdo a lo dispuesto por 

la Corte Suprema de Justicia de la Nación, en su Acordada nro 76/84, 

Resolución n° 37/2000 del Consejo de la Magistratura, y por la 

Resolución del Ministerio del Interior nro.

[...]

PLATO TE/DESAY VERBANO RECTA 

PAGADO 

. 

A 
klARÍA MA. 'MENA GUTIÉRREZ 

3 — -- TARIA ELECTORAL 
TE. 

ii 	L4 

s 5P  
0 (0 1  

1.350,0000 
280,0000 

1.350,00 
2.800,00 

_ 

DA - o 

• 
¡ 	

l• ' "  h  ' 	' 

iir• X• : ilitci I,  

. 

Son Pesos: Cuatro mil ciento cincuenta con 00/100.- 

Neto: 	4.150,00 

Sub Total: 	4.150,00 

Total: 	4.150,00 

T. 
w 

.1•15111111:: - • " 	: 	• 	''; 

..1 

CAE Nr0.71447310604092 

Fecha Vto. de CAE:12/11/2021 

: SANTA FE - ARGENTINA - (P 

C.U.I.T.: 34546671471 PODER JUD.CONJ. DE LA MAG 	(Cliente: 04474)

[...]

10.00 Bat.T 

MIMA WIWA 
:CRETA 

HACER LOS CONTROLES 

T MC 10-6 Absorb. 
MC7-12 Abs. 

il 

NA GUTIÉRREZ 
LECTORAL 

‘, O 14  
3 VS z - 

PERIODICOS 

j.7-35335  

2380.00 
2800.00 

47600.00 
28000.00 

SUBTOTAL 
DESCUENTO 
RECARGO 

TOTAL GENERAL 

75,600.00 

75,600.00 

SON PESOS: SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CON 00/100 

C.A.E. : 71446406030801 
Vto CAE: 13/11/2021 

ORIGINAL MECO í COPIA COLOR EXTraIis jall OLT 

C.U.I.T.: 3454L: • :IDER,JUD.CONj. DE LA MAG 	(Cliente: 04474) 
SARMIENTO 877 PISO IE 	Cla.AUT.BS.AS. 

UjS 1 iíLIiS 
TQTA1.5:4 ; 

HOJA i,111 1

[...]

Factura 

006 

SubTotal % Dese. Cant. P. Unit. Descripción 

0,00 

4.541,00 
0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

Pedido N° 2833. 05.11. SEC ELEC. CONSEJO DE LA 
MAGISTRATURA DE LA NACIÓN. Urquiza 3046. 4558718. 

Son Pesos: 

cuatro mil quinientos cuarenta y uno con 00/100.- 

4.541,00 Ord. Compra: IMPORTE TOTAL: 

II II II II II I II II 

ALMACEN 
DE INSUMOS 

de Guillermo Giuzio 

www.almacendeinsumos.com.ar  

Domicilio : Calcena 1557 , SANTA FE , SANTA FE. 

Tel./Email: 342 4563894 	WTSP +54 9 3424563894 / 
ventas@almacendeinsumos.com.ar.